[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 012/2013

AUTORIA: Vereador LEANDRO MARTINS DOS SANTOS.

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis de uma cópia, em modo digital, do Projeto Cidade Digital cadastrado no SICONV - Sistema de Gestão de Convênios e Contratos de Repasse.

          JUSTIFICATIVA

                                                           São informações necessárias para que tenhamos maior conhecimento sobre esse assunto, bem como de fundamentos para solicitar apoio a parlamentares para sua viabilização.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 13 de fevereiro  de 2013.

                                                                 Ver. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lido e aprovado na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown